
UCHWAŁA NR XXXIX/388/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/375/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, 
określający wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773 i 1927. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIX/388/2022
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 1 marca 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

147 871 554,00 115 623 533,00 22 305 281,00 854 352,00 36 611 714,00 35 191 820,00 20 660 366,00 0,00 32 248 021,00 272 000,00 31 976 021,00C

4 428 086,00 1 634 953,00 0,00 0,00 0,00 543 505,00 1 091 448,00 0,00 2 793 133,00 1 000,00 2 792 133,00B2022

152 299 640,00 117 258 486,00 22 305 281,00 854 352,00 36 611 714,00 35 735 325,00 21 751 814,00 0,00 35 041 154,00 273 000,00 34 768 154,00A

110 532 248,00 105 567 121,00 22 305 281,00 854 352,00 37 710 066,00 24 569 252,00 20 128 170,00 0,00 4 965 127,00 100 774,00 4 864 353,00C

6 958,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

110 539 206,00 105 574 079,00 22 305 281,00 854 352,00 37 710 066,00 24 576 210,00 20 128 170,00 0,00 4 965 127,00 100 774,00 4 864 353,00A

105 906 223,00 105 805 449,00 22 305 281,00 854 352,00 38 728 238,00 23 789 408,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

105 906 223,00 105 805 449,00 22 305 281,00 854 352,00 38 728 238,00 23 789 408,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

Strona 1 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 1



106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2030

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2031

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2032

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2033

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2034

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2035

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2036

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

Strona 2 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 2



106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2037

106 954 553,00 106 853 779,00 22 305 281,00 854 352,00 39 696 444,00 23 869 532,00 20 128 170,00 0,00 100 774,00 100 774,00 0,00A

Strona 3 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022

186 099 843,00 113 410 116,00 60 285 641,00 0,00 0,00 851 816,00 0,00 0,00 72 689 727,00 72 689 727,00

5 544 998,00 2 590 373,00 621 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 954 625,00 2 954 625,00

180 554 845,00 110 819 743,00 59 664 416,00 0,00 0,00 851 816,00 0,00 0,00 69 735 102,00 69 735 102,00

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2023

114 698 968,00 100 711 124,00 60 864 416,00 0,00 0,00 546 578,00 0,00 0,00 13 987 844,00 13 987 844,00

6 958,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 692 010,00 100 704 166,00 60 864 416,00 0,00 0,00 546 578,00 0,00 0,00 13 987 844,00 13 987 844,00

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2024

103 954 066,00 99 979 116,00 60 864 416,00 0,00 0,00 560 123,00 0,00 0,00 3 974 950,00 3 974 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 954 066,00 99 979 116,00 60 864 416,00 0,00 0,00 560 123,00 0,00 0,00 3 974 950,00 3 974 950,00

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2025

105 002 396,00 100 030 207,00 60 864 416,00 0,00 0,00 527 694,00 0,00 0,00 4 972 189,00 4 972 189,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 002 396,00 100 030 207,00 60 864 416,00 0,00 0,00 527 694,00 0,00 0,00 4 972 189,00 4 972 189,00

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2026

104 802 396,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 446 649,00 0,00 0,00 4 772 189,00 4 772 189,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 802 396,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 446 649,00 0,00 0,00 4 772 189,00 4 772 189,00

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2027

104 302 396,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 426 745,00 0,00 0,00 4 272 189,00 4 272 189,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 302 396,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 426 745,00 0,00 0,00 4 272 189,00 4 272 189,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 4



2028

104 084 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 368 998,00 0,00 0,00 4 054 346,00 4 054 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 084 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 368 998,00 0,00 0,00 4 054 346,00 4 054 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

104 482 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 326 198,00 0,00 0,00 4 452 346,00 4 452 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 482 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 326 198,00 0,00 0,00 4 452 346,00 4 452 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

104 254 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 306 198,00 0,00 0,00 4 224 346,00 4 224 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 254 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 306 198,00 0,00 0,00 4 224 346,00 4 224 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2031

104 254 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 240 047,00 0,00 0,00 4 224 346,00 4 224 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 254 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 240 047,00 0,00 0,00 4 224 346,00 4 224 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

104 354 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 192 447,00 0,00 0,00 4 324 346,00 4 324 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 354 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 192 447,00 0,00 0,00 4 324 346,00 4 324 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2033

104 354 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 149 711,00 0,00 0,00 4 324 346,00 4 324 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 354 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 149 711,00 0,00 0,00 4 324 346,00 4 324 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2034

104 504 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 107 711,00 0,00 0,00 4 474 346,00 4 474 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 504 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 107 711,00 0,00 0,00 4 474 346,00 4 474 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2035

104 754 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 68 511,00 0,00 0,00 4 724 346,00 4 724 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 754 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 68 511,00 0,00 0,00 4 724 346,00 4 724 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2036

104 904 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 27 915,00 0,00 0,00 4 874 346,00 4 874 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 904 553,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 27 915,00 0,00 0,00 4 874 346,00 4 874 346,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2037

104 459 264,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 20 915,00 0,00 0,00 4 429 057,00 4 429 057,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 459 264,00 100 030 207,00 0,00 0,00 0,00 20 915,00 0,00 0,00 4 429 057,00 4 429 057,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022

-33 800 203,00 0,00 35 602 360,00 6 983 370,00 5 181 213,00 4 114 048,00 4 114 048,00 24 504 942,00 24 504 942,00

-1 116 912,00 0,00 1 116 912,00 0,00 0,00 4 114 048,00 4 114 048,00 -2 997 136,00 -2 997 136,00

-32 683 291,00 0,00 34 485 448,00 6 983 370,00 5 181 213,00 0,00 0,00 27 502 078,00 27 502 078,00

A

B

C

2023

-4 159 762,00 0,00 6 111 919,00 6 111 919,00 4 159 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 159 762,00 0,00 6 111 919,00 6 111 919,00 4 159 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

1 952 157,00 1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 157,00 1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

1 952 157,00 1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 157,00 1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

2 152 157,00 2 152 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 157,00 2 152 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

2 652 157,00 2 652 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 157,00 2 652 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 6



2028

2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2031

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2033

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2034

2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2035

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2036

2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2037

2 495 289,00 2 495 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 289,00 2 495 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 7 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 157,00 1 802 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 157,00 1 802 157,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 157,00 1 952 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 157,00 1 952 157,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 157,00 1 952 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 157,00 1 952 157,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 157,00 1 952 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 157,00 1 952 157,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 157,00 2 152 157,00 663 234,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 157,00 2 152 157,00 663 234,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 157,00 2 652 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 157,00 2 652 157,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 8 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 8



2028

0,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2034

0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2035

0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2036

0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2037

0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 289,00 2 495 289,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 289,00 2 495 289,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 686 155,00 0,00 3 848 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -955 420,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 686 155,00 0,00 4 803 790,00

A

B

C

161 492,00

32 305 868,00

32 467 360,000,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 33 845 917,00 0,00 4 862 955,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 33 845 917,00 0,00 4 862 955,00

A

B

C

0,00

4 862 955,00

4 862 955,000,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 31 893 760,00 0,00 5 826 333,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 31 893 760,00 0,00 5 826 333,00

A

B

C

0,00

5 826 333,00

5 826 333,000,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 29 941 603,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 29 941 603,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 27 789 446,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 27 789 446,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,00663 234,00

0,00

663 234,00

2027

x x x x 0,00 25 137 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 25 137 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

Strona 10 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 10



2028

x x x x 0,00 22 267 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 22 267 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2029

x x x x 0,00 19 795 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 19 795 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2030

x x x x 0,00 17 095 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 17 095 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2031

x x x x 0,00 14 395 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 14 395 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2032

x x x x 0,00 11 795 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 11 795 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2033

x x x x 0,00 9 195 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 9 195 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2034

x x x x 0,00 6 745 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 6 745 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2035

x x x x 0,00 4 545 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 4 545 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2036

x x x x 0,00 2 495 289,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 2 495 289,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

2037

x x x x 0,00 0,00 0,00 6 823 572,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 6 823 572,00

A

B

C

0,00

6 823 572,00

6 823 572,000,00

0,00

0,00

Strona 11 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022

3,23% 6,75% 16,00% 17,80% TAK TAK

-0,04% -0,60% 0,00% 1,22% TAK TAK

3,27% 7,35% 16,00% 16,58% TAK TAK

A

B

C

7,09%

-0,59%

7,68%

2023

3,06% 6,63% 14,91% 16,71% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,08% 1,14% NIE TAK

3,06% 6,63% 14,99% 15,57% TAK TAK

A

B

C

6,76%

0,00%

6,76%

2024

3,04% 7,79% 13,27% 15,07% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,08% 1,14% NIE TAK

3,04% 7,79% 13,35% 13,93% TAK TAK

A

B

C

7,91%

0,00%

7,91%

2025

2,96% 8,86% 12,09% 13,90% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,09% 1,14% NIE TAK

2,96% 8,86% 12,18% 12,76% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2026

2,31% 8,76% 10,44% 12,18% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,08% 1,07% NIE TAK

2,31% 8,76% 10,52% 11,11% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2027

3,71% 8,74% 8,73% 10,47% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,08% 1,07% NIE TAK

3,71% 8,74% 8,81% 9,40% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 12 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 12



2028

3,90% 8,67% 7,80% 9,54% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,09% 1,07% NIE TAK

3,90% 8,67% 7,89% 8,47% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2029

3,37% 8,62% 8,03% 8,03% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,08% -0,08% NIE NIE

3,37% 8,62% 8,11% 8,11% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2030

3,62% 8,59% 8,30% 8,30% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,62% 8,59% 8,30% 8,30% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2031

3,54% 8,51% 8,58% 8,58% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,54% 8,51% 8,58% 8,58% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2032

3,37% 8,45% 8,68% 8,68% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,37% 8,45% 8,68% 8,68% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2033

3,31% 8,40% 8,62% 8,62% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,31% 8,40% 8,62% 8,62% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2034

3,08% 8,35% 8,57% 8,57% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,08% 8,35% 8,57% 8,57% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2035

2,73% 8,31% 8,51% 8,51% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,73% 8,31% 8,51% 8,51% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2036

2,50% 8,26% 8,46% 8,46% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,50% 8,26% 8,46% 8,46% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2037

3,03% 8,25% 8,41% 8,41% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,03% 8,25% 8,41% 8,41% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 13 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022

2 565 008,00 2 565 008,00 2 334 919,00 3 141 350,00 3 141 350,00 3 141 350,00 3 370 745,00 3 370 745,00

279 702,00 279 702,00 278 160,00 245 993,00 245 993,00 245 993,00 831 911,00 831 911,00

2 285 306,00 2 285 306,00 2 056 759,00 2 895 357,00 2 895 357,00 2 895 357,00 2 538 834,00 2 538 834,00

A

B

C

784 823,00

2 285 456,00

3 070 279,00

2023

870 385,00 870 385,00 780 754,00 834 447,00 834 447,00 834 447,00 832 695,00 832 695,00

6 958,00 6 958,00 6 227,00 0,00 0,00 0,00 6 958,00 6 958,00

863 427,00 863 427,00 774 527,00 834 447,00 834 447,00 834 447,00 825 737,00 825 737,00

A

B

C

6 227,00

736 386,00

742 613,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 14



2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2034

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2036

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2037

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 15 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

386 601,00 386 601,00 245 993,00 4 023 241,00 566 851,00 3 456 390,00 0,00 0,00

6 268 433,00 6 268 433,00 2 895 357,00 42 837 323,00 2 436 494,00 40 400 829,00 0,00 0,00

B

C

2022

6 655 034,00 6 655 034,00 3 141 350,00 46 860 564,00 3 003 345,00 43 857 219,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6 958,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00

1 806 573,00 1 806 573,00 834 447,00 14 765 441,00 777 597,00 13 987 844,00 0,00 0,00

B

C

2023

1 806 573,00 1 806 573,00 834 447,00 14 772 399,00 784 555,00 13 987 844,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 16 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 16



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2034

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2036

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2037

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 17 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022

1 802 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2023

1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2024

1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2025

1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 952 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

22 484,00

0,00

22 484,00

0,00

0,00

0,00

2026

1 152 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 152 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

685 718,00

0,00

685 718,00

0,00

0,00

0,00

2027

2 652 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 652 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 18



2028

2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2034

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2036

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 19 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 19



2037

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 20 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIX/388/2022
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 1 marca 2022 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 86 163 193,00 46 860 564,00 14 772 399,00 0,00 0,00 0,00

B 79 703 420,00 42 837 323,00 14 765 441,00 0,00 0,00 0,00

C 6 459 773,00 4 023 241,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 6 013 766,00 3 003 345,00 784 555,00 0,00 0,00 0,00

B 5 758 609,00 2 436 494,00 777 597,00 0,00 0,00 0,00

C 255 157,00 566 851,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 80 149 427,00 43 857 219,00 13 987 844,00 0,00 0,00 0,00

B 73 944 811,00 40 400 829,00 13 987 844,00 0,00 0,00 0,00

C 6 204 616,00 3 456 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 14 088 772,00 9 271 778,00 2 591 128,00 0,00 0,00 0,00

B 13 833 615,00 8 704 927,00 2 584 170,00 0,00 0,00 0,00

C 255 157,00 566 851,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 6 013 766,00 3 003 345,00 784 555,00 0,00 0,00 0,00

B 5 758 609,00 2 436 494,00 777 597,00 0,00 0,00 0,00

C 255 157,00 566 851,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Zdolni z Pomorza - powiat słupski
Zespół Szkół

Agrotechnicznych
2016 2023

A 663 740,00 108 430,00 55 749,00 0,00 0,00 0,00

B 663 740,00 107 800,00 55 749,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Sieć Oparcia Społecznego - spersonalizowane usługi społeczne
katalizatorem rozwoju indywidualnego osób z niepełnosprawnościami i
ich opiekunów -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2020 2023

A 62 400,00 36 760,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00

B 40 800,00 12 720,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00

C 21 600,00 24 040,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Srebrna Sieć II -
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2020 2023

A 3 516 110,00 1 587 166,00 675 378,00 0,00 0,00 0,00

B 3 516 110,00 1 385 490,00 675 380,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 201 676,00 -2,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Rodzina w Centrum II -
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2020 2022

A 688 154,00 420 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 688 154,00 340 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 80 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Pomorskie dzieciom -
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2021 2023

A 365 325,00 246 267,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00

B 365 325,00 220 540,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 25 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Pomorskie dzieciom -
Centrum

Administracyjne Domów
dla Dzieci

2021 2023

A 484 480,00 372 298,00 19 538,00 0,00 0,00 0,00

B 484 480,00 369 626,00 19 538,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Staże zagraniczne w kształceniu zawodowym drogą do sukcesu na
europejskim rynku pracy -

Zespół Szkół
Agrotechnicznych

2019 2022

A 233 557,00 231 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 233 557,00 231 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 851 963,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 602 764,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 199,00

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 091,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 809,00

1.b

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 064 063,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 388 673,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 390,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 862 906,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 289 097,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 809,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 091,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 809,00

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 179,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 549,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00

1.1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

1.1.1.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 544,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 870,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 674,00

1.1.1.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 536,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 318,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 218,00

1.1.1.5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 717,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00

1.1.1.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 836,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 164,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00

1.1.1.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 888,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 888,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 8 075 006,00 6 268 433,00 1 806 573,00 0,00 0,00 0,00

B 8 075 006,00 6 268 433,00 1 806 573,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Ustka -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2023

A 8 075 006,00 6 268 433,00 1 806 573,00 0,00 0,00 0,00

B 8 075 006,00 6 268 433,00 1 806 573,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 72 074 421,00 37 588 786,00 12 181 271,00 0,00 0,00 0,00

B 65 869 805,00 34 132 396,00 12 181 271,00 0,00 0,00 0,00

C 6 204 616,00 3 456 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 72 074 421,00 37 588 786,00 12 181 271,00 0,00 0,00 0,00

B 65 869 805,00 34 132 396,00 12 181 271,00 0,00 0,00 0,00

C 6 204 616,00 3 456 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Wykonanie elewacji w budynku pałacu w SOSW Damnicy w zakresie
określonym w decyzji Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków nr ZND-II.5143.21.2016.DS wraz z dokumentacją projektową
-

Starostwo Powiatowe 2017 2022

A 2 960 965,00 224 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 960 964,00 224 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Ustka -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2017 2022

A 170 638,00 158 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 170 638,00 158 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku wraz z
dokumentacją projektową  -

Starostwo Powiatowe 2018 2023

A 4 103 043,00 1 603 596,00 1 366 059,00 0,00 0,00 0,00

B 4 103 043,00 1 603 596,00 1 366 059,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa sieci dróg powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G
stanowiących dojazd do węzłów drogowych S6 wraz z dokumentacją
projektową (Gmina Damnica, Gmina Główczyce i Gmina Potęgowo)  -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2020 2023

A 7 182 772,00 4 850 473,00 2 157 300,00 0,00 0,00 0,00

B 7 182 772,00 4 850 473,00 2 157 300,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa i wyposażenie hali sportowej przy Zespole Szkół
Agrotechnicznych w Słupsku wraz z dokumentacją projektową -

Starostwo Powiatowe 2021 2023

A 9 694 125,00 6 781 000,00 2 781 000,00 0,00 0,00 0,00

B 9 762 000,00 6 781 000,00 2 781 000,00 0,00 0,00 0,00

C -67 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wykonanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji zabytkowego parku
przypałacowego w Damnicy -

Starostwo Powiatowe 2021 2022

A 280 000,00 247 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 280 000,00 212 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 34 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zmiana układu funkcjonalnego pomieszczeń na parterze budynku
pomocniczego Starostwa Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych
Szeregów 14 wraz z dokumentacją projektową -

Starostwo Powiatowe 2021 2022

A 450 000,00 409 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 450 000,00 409 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 075 006,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 075 006,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 075 006,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 075 006,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 989 057,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 313 667,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 390,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 989 057,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 313 667,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 390,00

1.3.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 419,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 418,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

1.3.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 566,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 566,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 969 655,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 969 655,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 007 773,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 007 773,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 781 000,00

1.3.2.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 023,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 977,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 046,00

1.3.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 656,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 656,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.8
Dostosowanie drogi pożarowej dla budynku SOSW w Damnicy do
wymogów ppoż. wraz z dokumentacją projektową -

Starostwo Powiatowe 2020 2022

A 361 301,00 334 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 361 301,00 334 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg
powiatowych z terenu Powiatu Słupskiego, w tym:-1147G na odcinku
Ciecholub - granica Powiatu (Gmina Kępice) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2020 2022

A 223 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 223 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G na odcinku Smołdzino-
Gardna Wielka (Gmina Smołdzino) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 9 631 192,00 4 815 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 9 631 192,00 4 815 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G polegająca na wykonaniu
chodników w miejscowości Dargoleza i Pobłocie wraz z odwodnieniem
i robót dodatkowych wzdłuż drogi powiatowej nr 1179G (Gmina
Główczyce) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2020 2022

A 425 178,00 175 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 425 178,00 175 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Zwiększenie udziału przyjaznego środowisku i dostosowanego dla
niepełnosprawnych transportu publicznego w obsłudze mieszkańców
powiatu słupskiego poprzez zakup nowoczesnego,
energooszczędnego taboru autobusowego  -

Starostwo Powiatowe 2021 2022

A 8 400 000,00 1 980 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 400 000,00 1 980 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1128G i 1127G na odcinku Główczyce-Izbica (Gmina
Główczyce) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 300 120,00 238 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 300 120,00 238 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Agrotechnicznych w
Słupsku -

Starostwo Powiatowe 2021 2022

A 200 000,00 182 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 200 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w m. Redzikowo (Gmina
Słupsk) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-Bydlino-
Etap II (Gmina Ustka) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023

A 6 300 000,00 2 518 756,00 3 781 244,00 0,00 0,00 0,00

B 6 300 000,00 2 518 756,00 3 781 244,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G w m. Kluki (Gmina Smołdzino)
-

Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023

A 2 000 000,00 801 962,00 1 198 038,00 0,00 0,00 0,00

B 2 000 000,00 801 962,00 1 198 038,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi powiatowej nr 1197G ul. Kopernika w Ustce (Miasto
Ustka) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023

A 1 500 000,00 602 370,00 897 630,00 0,00 0,00 0,00

B 1 500 000,00 602 370,00 897 630,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Termomodernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej "Dom przy
Lotha" w Słupsku wraz z dokumentacją -

Starostwo Powiatowe 2021 2022

A 384 637,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 275 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 109 637,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 1198G,
1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego (Gmina
Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 9 780 751,00 6 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 9 780 751,00 6 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych
oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj
i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1112G w Przewłoce (Gmina Ustka) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 104 118,00 99 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 104 118,00 99 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 241,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 241,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 596,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 596,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 964,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 964,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 507,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 507,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 620,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 620,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 165,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 165,00

1.3.2.15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 567 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 567 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 706,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 706,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.22

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych
oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj
i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1139G w Damnicy (Gmina Damnica) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 116 030,00 111 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 116 030,00 111 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych
oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj
i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1147G w Osowie (Gmina Kępice) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 117 258,00 112 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 117 258,00 112 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych
oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj
i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1153G w Runowie Sławieńskim (Gmina Kobylnica) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 106 970,00 102 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 106 970,00 102 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych
oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj
i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1172G w Dębnicy Kaszubskiej (Gmina Dębnica
Kaszubska) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 106 279,00 101 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 106 279,00 101 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych
oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj
i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1188G w Łupawie (Gmina Potęgowo) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 114 662,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 114 662,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych
oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule "zaprojektuj
i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej w Redzikowie (Gmina Słupsk) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 498 529,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 498 529,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Dostosowanie budynków Domu Pomocy Społecznej w Machowinie do
wymogów ppoż. wraz z dokumentacją projektową  -

Starostwo Powiatowe 2021 2022

A 200 000,00 128 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 200 000,00 128 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1176G na odcinku Podwilczyn - granica Powiatu (Gmina
Dębnica Kaszubska) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 41 000,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 41 000,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1172G w miejscowości Dębnica Kaszubska - etapII
(Gmina Dębnica Kaszubska) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 52 500,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 52 500,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G stanowiącej dojazd do węzłów
drogowych S6 (Gmina Słupsk) -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2022

A 5 682 256,00 2 841 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 5 682 256,00 2 841 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Termomodernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej "Dom przy
Kochanowskiego" w Przewłoce wraz z dokumentacją -

Starostwo Powiatowe 2021 2022

A 387 097,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 387 097,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 618,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 618,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 846,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 846,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 558,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 558,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 867,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 867,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 849,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 849,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 050,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 050,00

1.3.2.30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.2.31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841 128,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841 128,00

1.3.2.32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego  

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się następujących zmian: 

1. w 2021 roku dostosowuje się przewidywane wykonanie w poszczególnych pozycjach WPF do faktycznie 
wykonanego budżetu, zgodnie ze sprawozdawczością budżetową, 

2. w 2022 roku dostosowuje się poszczególne pozycje Wieloletniej Prognozy Finansowej do wysokości 
kwot ujętych w zmianach do uchwały budżetowej, w tym: 

1) wprowadzono do przychodów niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu z 2021 
roku, wynikające z rozliczenia: 

a)  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 34 761 zł,  

b) projektów w kwocie 584 313 zł, w tym pn.: 

- „Pomorskie dzieciom” w kwocie 25 727 zł - PCPR,  

- „Pomorskie dzieciom” w kwocie 2 672 zł - CADdD, 

-  „Staże zagraniczne w kształceniu zawodowym drogą do sukcesu na europejskim rynku pracy" w kwocie 
185 176 zł,  

- „Rodzina w Centrum II" w kwocie 110 533 zł,  

- „Srebrna Sieć II" w kwocie 249 482 zł, 

- „Sieć Oparcia Społecznego - spersonalizowane usługi społeczne katalizatorem rozwoju indywidualnego 
osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów” w kwocie 10 051 zł,  

- „Zdolni z Pomorza” w kwocie 672 zł,  

c)  środków z ochrony środowiska w kwocie 497 838 zł, 

3. zmiany wyniku budżetu (deficytu) z kwoty 32 683 291 zł na kwotę 33 800 203 zł,  

4. zmniejszenie nadwyżki operacyjnej z kwoty 4 803 790 zł na kwotę 3 848 370 zł, tj. o kwotę 955 420 zł,  

5. dokonuje się zmiany w przedsięwzięciach pn.: 

1)  „Rodzina w Centrum II”, realizowanym w latach 2020-2022 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku, 

2) „Srebrna Sieć II”, realizowanym w latach 2020-2023 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Słupsku,  

3) „Sieć Oparcia Społecznego - spersonalizowane usługi społeczne katalizatorem rozwoju indywidualnego 
osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów”, realizowanym w latach 2020-2023 przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku,  

4) „Pomorskie dzieciom”, realizowanym w latach 2021-2023 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Słupsku, 

5) „Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg 
powiatowych w formule „zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1188G w Łupawie (Gmina Potęgowo)”, realizowanym w latach 2021-2022 przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Słupsku, 

6) „Staże zagraniczne w kształceniu zawodowym drogą do sukcesu na europejskim rynku pracy”, 
realizowanym w latach 2019-2022 przez Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

7) „Pomorskie dzieciom”, realizowanym w latach 2021-2023 przez Centrum Administracyjne Domów dla 
Dzieci w Ustce, 

8) „Wykonanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji zabytkowego parku przypałacowego w Damnicy”, 
realizowanym w latach 2021-2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 1



9) „Budowa i wyposażenie hali sportowej przy Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku wraz z 
dokumentacją projektową”, realizowanym w latach 2021-2023 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, 

10) „Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku”, realizowanym w latach 
2021-2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, 

11) „Wykonanie elewacji w budynku pałacu w SOSW w Damnicy w zakresie określonym w decyzji 
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr ZND-II.5143.21.2016.DS wraz z dokumentacją 
projektową”, realizowanym w latach 2017-2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku,   

12) „Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg 
powiatowych w formule „zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1112G w Przewłoce (Gmina Ustka)”, realizowanym w latach 2021-2022 przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku, 

13) „Termomodernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Lotha” w Słupsku wraz z 
dokumentacją”, realizowanym w latach 2021-2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku,  

14)  „Zdolni z Pomorza - powiat słupski”, realizowanym w latach 2016-2023 przez Zespół Szkół 
Agrotechnicznych w Słupsku, 

6. dokonuje się wprowadzenia nowych przedsięwzięć pn.: 

1)  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1172G w miejscowości 
Dębnica Kaszubska - etap II (Gmina Dębnica Kaszubska)”, realizowanym w latach 2021-2022 przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku, 

2) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1176G na odcinku 
Podwilczyn - granica Powiatu (Gmina Dębnica Kaszubska)”, realizowanym w latach 2021-2022 przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku, 

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G stanowiącej dojazd do węzłów drogowych S6 (Gmina Słupsk)”, 
realizowanym w latach 2021-2022 przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku, 

4) „Termomodernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Kochanowskiego” w Przewłoce 
wraz z dokumentacją”, realizowanym w latach 2021-2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku,  

  W związku z wprowadzeniem powyższych zmian w przedsięwzięciach dokonuje się zmiany  
w dochodach i wydatkach w 2023 roku.  

   

  

1 marca  2022 roku 

                                                                                                       Skarbnik Powiatu 

                                                                                                      Jadwiga Janicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA 

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego  

 

Dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej: 

1. w 2021 roku dostosowuje się przewidywane wykonanie w poszczególnych pozycjach WPF do faktycznie 
wykonanego budżetu, zgodnie ze sprawozdawczością budżetową, 

2. w 2022 roku dostosowuje się poszczególne pozycje Wieloletniej Prognozy Finansowej do wysokości 
kwot ujętych w zmianach do uchwały budżetowej, w tym: 

1) wprowadzono do przychodów niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu z 2021 
roku, wynikające z rozliczenia: 

a) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 34 761 zł,  

b) projektów w kwocie 584 313 zł, w tym pn.: 

- „Pomorskie dzieciom” w kwocie 25 727 zł - PCPR,  

- „Pomorskie dzieciom” w kwocie 2 672 zł - CADdD, 

-  „Staże zagraniczne w kształceniu zawodowym drogą do sukcesu na europejskim rynku pracy" w kwocie 
185 176 zł,  

- „Rodzina w Centrum II" w kwocie 110 533 zł,  

- „Srebrna Sieć II" w kwocie 249 482 zł, 

- „Sieć Oparcia Społecznego - spersonalizowane usługi społeczne katalizatorem rozwoju indywidualnego 
osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów” w kwocie 10 051 zł,  

- „Zdolni z Pomorza” w kwocie 672 zł,  

c) środków z ochrony środowiska w kwocie 497 838 zł, 

3. zmiany wyniku budżetu (deficytu) z kwoty 32 683 291 zł na kwotę 33 800 203 zł,  

4. zmniejszenie nadwyżki operacyjnej z kwoty 4 803 790 zł na kwotę 3 848 370 zł, tj. o kwotę 955 420 zł,  

5. dokonuje się zmiany w przedsięwzięciach pn.: 

1) „Rodzina w Centrum II”, przeniesienie limitu wydatków z roku 2021 w kwocie 80 218 zł do roku 2022, tj. 
z kwoty 340 318 zł na kwotę 420 536 zł, w związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego 
wykonania roku 2021. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady nie uległy zmianie i wynoszą 
688 154 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2020 roku - 0,00 zł, w 
2021 roku - 267 618 zł oraz w 2022 roku - 420 536 zł. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2020 - 2022 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

2) „Srebrna Sieć II”, przeniesienie limitu wydatków z roku 2021 i 2023 w kwocie 201 676 zł do roku 2022, tj. 
z kwoty 1 385 490 zł na kwotę 1 587 166 zł, w związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego 
wykonania roku 2021 oraz zastosowania w planach finansowych zaokrągleń do pełnych złotych. Po 
wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady  nie uległy zmianie i wynoszą 3 516 110 zł, z tego 
wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2020 roku - 0,00 zł, w 2021 roku - 1 253 
566 zł, w 2022 roku - 1 587 166 zł oraz w 2023 roku - 675 378 zł. Przedsięwzięcie realizowane w latach 
2020 - 2023 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

3) „Sieć Oparcia Społecznego - spersonalizowane usługi społeczne katalizatorem rozwoju indywidualnego 
osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów”, przeniesienie limitu wydatków z roku 2021 w kwocie 9 
400 zł do roku 2022 roku, w związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego wykonania roku 
2021 oraz zwiększenie limitu wydatków w 2022 roku o kwotę 14 640 zł i w roku 2023 o kwotę 6 960 zł, w 
związku z dostosowaniem planu wydatków do harmonogramu wynikającego z aneksu Nr 1 do umowy o 
partnerstwie. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady uległy zmianie i wynoszą 62 400 zł, z 
tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2020 roku - 4 200 zł, w 2021 roku - 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 3



000 zł, w 2022 roku - 36 760 zł  oraz w 2023 roku - 13 440 zł. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2020 - 
2023 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

4) „Pomorskie dzieciom”,  przeniesienie limitu wydatków z roku 2021 w kwocie 25 727 zł do roku 2022, tj. z 
kwoty 220 540 zł na kwotę 246 267 zł, w związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego 
wykonania roku 2021. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady  nie uległy zmianie i wynoszą 
365 325 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku - 98 608,00 zł, 
w 2022 roku - 246 267 zł oraz w 2023 roku - 20 450 zł. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2023 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

5) „Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg 
powiatowych w formule „zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1188G w Łupawie (Gmina Potęgowo)”, polegająca na zmianie źródeł finansowania zadania. 
Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady finansowe nie uległy zmianie i wynoszą 114 662 zł, z 
tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku 4 412 zł - wkład własny 
Powiatu, w 2022 roku 110 250 zł, w tym: 22 319 zł - wkład własny Powiatu, 26 731 zł - dotacja z Gminy 
Potęgowo oraz 61 200 zł środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Przedsięwzięcie realizowane w 
latach 2021 - 2022 przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku; 

6) „Staże zagraniczne w kształceniu zawodowym drogą do sukcesu na europejskim rynku pracy”, 
wprowadzenie zadania do przedsięwzięć w związku z podpisanym aneksem o wydłużeniu terminu 
realizacji zadania. Zadanie rozpoczęto w 2019 roku. Brak realizacji wykonania zadania w latach 2020 - 
2021 związany był z wystąpieniem epidemii COVID-19, która uniemożliwiła wyjazd uczniów na praktyki 
zawodowe do Hiszpanii. Łączne nakłady finansowe wynoszą 233 557 zł, z tego wydatki w poszczególnych 
latach kształtują się następująco: w 2019 roku - 1 669 zł oraz w 2022 roku - 231 888 zł. Przedsięwzięcie 
realizowane przez Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku.  

7) „Pomorskie dzieciom”,  przeniesienie limitu wydatków z roku 2021 w kwocie 2 672 zł do roku 2022, tj. z 
kwoty 369 626 zł na kwotę 372 298 zł, w związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego 
wykonania roku 2021. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady  nie uległy zmianie i wynoszą 
484 480 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku - 92 644,00 zł, 
w 2022 roku - 372 298 zł oraz w 2023 roku - 19 538 zł. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2023 
przez Centrum Administracyjne Domów dla Dzieci w Ustce; 

8) „Wykonanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji zabytkowego parku przypałacowego w Damnicy”, 
przeniesienie limitu wydatków z roku 2021 w kwocie 34 046 zł do roku 2022, tj. z kwoty 212 977 zł na 
kwotę 247 023 zł, w związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego wykonania roku 2021. Po 
wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady  nie uległy zmianie i wynoszą 280 000 zł, z tego wydatki 
w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku  32 977 zł - środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz w 2022 roku 247 023 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

9) „Budowa i wyposażenie hali sportowej przy Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku wraz z 
dokumentacją projektową”, zmniejszenie limitu wydatków w 2021 roku o kwotę 67 875 zł, tj. z kwoty 
200 000 zł na kwotę 132 125 zł, w związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego wykonania 
roku 2021. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady uległy zmianie i wynoszą 9 694 125 zł, z 
tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku  132 125 zł - wkład własny 
Powiatu, w 2022 roku 6 781 000 zł, w tym: 2 781 000 zł - wkład własny Powiatu  oraz  4 000 000 zł - 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz w 2023 roku 2 781 000 zł - wkład własny 
Powiatu. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2023 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

10) „Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku”, przeniesienie limitu 
wydatków z roku 2021 w kwocie 7 165 zł do roku 2022, tj. z kwoty 175 000 zł na kwotę 182 165 zł, w 
związku z dostosowaniem planu wydatków do faktycznego wykonania roku 2021. Po wprowadzeniu 
powyższej zmiany łączne nakłady  nie uległy zmianie i wynoszą 200 000 zł, z tego wydatki w 
poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku  17 835 zł - środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych oraz w 2022 roku 182 165 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

11) „Wykonanie elewacji w budynku pałacu w SOSW w Damnicy w zakresie określonym w decyzji 
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr ZND-II.5143.21.2016.DS wraz z dokumentacją 
projektową”, zwiększenie limitu wydatków w 2022 roku o kwotę 1 zł, tj. z kwoty 224 418 zł na kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 4



224 419 zł, w związku z zaokrągleniami do pełnych złotych. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne 
nakłady uległy zmianie i wynoszą 2 960 965 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się 
następująco: w 2017 roku 38 130 zł, w 2019 roku 828 125 zł, w 2020 roku 936 254 zł, w 2021 roku 934 
037 zł oraz w 2022 roku - 224 419 zł. Finansowanie zadania: w 2017 roku 38 130 zł , w tym: 16 000 zł - 
dotacja od Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz 22 130 zł - wkład własny Powiatu, 
w 2019 roku: 828 124,45 zł - wkład własny Powiatu, w 2020 roku: 936 254 zł, w tym: 860 667 zł - wkład 
własny Powiatu oraz 75 587 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, w 2021 roku: 934 
037 zł, w tym: 902 511 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 31 526 zł - wkład 
własny Powiatu oraz w 2022 roku 224 419 zł, w tym: 207 305 zł - środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych oraz 17 114 zł - wkład własny Powiatu.  Przedsięwzięcie realizowane w latach 2017 - 
2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

12) „Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg 
powiatowych w formule „zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1112G w Przewłoce (Gmina Ustka)”, polegająca na zmianie źródeł finansowania zadania. 
Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady finansowe nie uległy zmianie i wynoszą 104 118 zł, z 
tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku 4 412 zł - wkład własny 
Powiatu, w 2022 roku 99 706 zł, w tym: 27 647 zł - wkład własny Powiatu, 32 059 zł - dotacja z Gminy 
Ustka oraz 40 000 zł środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Przedsięwzięcie realizowane w latach 
2021 - 2022 przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku; 

13) „Termomodernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Lotha” w Słupsku wraz z 
dokumentacją”, zmniejszenie limitu wydatków w 2021 roku o kwotę 10 363 zł, tj.  z kwoty 25 000 zł na 
kwotę 14 637 zł oraz zwiększenie limitu wydatków w 2022 roku o kwotę 120 000 zł, tj. z kwoty 250 000 zł 
na kwotę 370 000 zł. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady finansowe uległy zmianie i 
wynoszą 384 637 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku 
14 637 zł - środki z ochrony środowiska, w 2022 roku 370 000 zł - środki z ochrony środowiska. 
Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

14) „Zdolni z Pomorza - powiat słupski”,  przeniesienie limitu wydatków z roku 2021 w kwocie 630 zł do 
roku 2022, tj. z kwoty 107 800 zł na kwotę 108 430 zł, w związku z dostosowaniem planu wydatków do 
faktycznego wykonania roku 2021. Po wprowadzeniu powyższej zmiany łączne nakłady  nie uległy 
zmianie i wynoszą 663 740 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2016 
roku - 13 258,32 zł, w 2017 roku - 71 330 zł, w 2018 roku - 106 104,78 zł, w 2019 roku - 98 886,97 zł, w 
2020 roku 116 779,49 zł, w 2021 roku - 93 201 zł, w 2022 roku - 108 430 zł oraz w 2023 roku - 55 749 zł. 
Przedsięwzięcie realizowane w latach 2016 - 2023 przez Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku; 

6. dokonuje się wprowadzenia nowych przedsięwzięć pn.: 

1) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1172G w miejscowości 
Dębnica Kaszubska - etapII (Gmina Dębnica Kaszubska)”, wprowadzenie nowego zadania do 
przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej, w związku ze zmianą terminu realizacji zadania 
rozpoczętego w 2021 roku. Zadanie będzie realizowane w 2022 roku i przez to staje się zadaniem 
wieloletnim.  W ramach zadania opracowana zostanie dokumentacja projektowa na ww. drogę. Łączne 
nakłady finansowe wynoszą 52 500 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach  kształtują się następująco: 
w 2021 roku 4 500 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz  w 2022 roku 48 000 zł, 
w tym: 18 000 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 30 000 zł - środki własne 
Powiatu. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2022 przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku; 

2) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1176G na odcinku 
Podwilczyn - granica Powiatu (Gmina Dębnica Kaszubska)”, wprowadzenie nowego zadania do 
przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej, w związku ze zmianą terminu realizacji zadania 
rozpoczętego w 2021 roku. Zadanie będzie realizowane w 2022 roku i przez to staje się zadaniem 
wieloletnim. W ramach zadania opracowana zostanie dokumentacja projektowa na ww. drogę. Łączne 
nakłady finansowe wynoszą 41 000 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach  kształtują się następująco: 
w 2021 roku 4 950 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz  w 2022 roku 36 050 zł - 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2022 
przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku; 

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G stanowiącej dojazd do węzłów drogowych S6 (Gmina Słupsk)”, 
wprowadzenie nowego zadania do przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej, w związku z 
odblokowaniem środków przez podpisanie umowy nr 31/PZS/2022 z 28 stycznia 2022 roku z Wojewodą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 5



Pomorskim o dofinansowaniu zadania w formie dotacji celowej z  „Programu na rzecz zwiększania szans 
rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-2024”. Zadanie rozpoczęto w 2021 roku i będzie realizowane w 
2022 roku, przez to staje się zadaniem wieloletnim.  Łączne nakłady finansowe wynoszą 5 682 256 zł, z 
tego wydatki  w poszczególnych latach kształtują się następująco: w 2021 roku 2 841 127,70 zł, w tym: 
1 750 000 zł - środki z „Programu na rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-
2024”, 177 543,70 zł - wkład własny Powiatu oraz 913 584 zł - dotacja z Gminy Słupsk, w 2022 roku 
2 841 128 zł, w tym: 1 750 000 zł - środki z „Programu na rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi 
Słupskiej na lata 2019-2024”, 913 584 - wkład własny Powiatu oraz 177 544 zł - dotacja z Gminy Słupsk. 
Przedsięwzięcie realizowane w latach 2021 - 2022 przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku; 

4) „Termomodernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Kochanowskiego” w Przewłoce 
wraz z dokumentacją”, wprowadzenie nowego zadania do przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej, 
w związku z oszczędnościami środków z ochrony środowiska. Zadanie rozpoczęto w 2021 roku i będzie 
realizowane w 2022 roku, przez to staje się zadaniem wieloletnim. W ramach zadania została wykonana w 
2021 roku dokumentacja projektowa za kwotę 17 097 zł, na 2022 rok zaplanowano wykonanie prac 
budowlanych wraz z nadzorem inwestorskim za kwotę 370 000 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
387 097 zł, z tego wydatki w poszczególnych latach  kształtują się następująco: w 2021 roku 17 097 zł  - 
środki z ochrony środowiska oraz w 2022 roku 370 000 zł -  środki z ochrony środowiska. Przedsięwzięcie 
realizowane w latach 2021 - 2022 przez Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

 

  W związku z wprowadzeniem powyższych zmian w przedsięwzięciach dokonuje się zmiany  
w dochodach i wydatkach w 2023 roku.  

 
 

            1 marca 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1417916-2863-402E-8152-B568523EDBE8. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-03-04T09:09:51+0100




